安徽交通职业技术学院文件
院人字〔2022〕15号

[image: image1.png]

安徽交通职业技术学院关于

成立教学督导办公室的通知

院属各部门：

根据《安徽交通职业技术学院教学督导工作暂行办法》（院教督字〔2022〕1号）规定，经研究，学院成立教学督导办公室（院教学督导组），负责日常事务。学院教学督导办公室直属学院主要行政负责人领导。

教学督导办公室主任：王丰胜（兼）

副主任：吴玉

教学督导员实行聘任制。

特此通知。

                            2022年4月13日

 安徽交通职业技术学院组织人事处         2022年4月13日印发

2